
Uzzini vairāk www.limbazunovads.lv

Projekti Limbažu apvienības 
pārvaldes teritorijā
2022. gadā



Limbažu pilsētas izglītības iestāžu
stadiona pārbūve

Kopējās izmaksas 1 649 043, 48 eiro
Valsts kases aizdevums 1 313 551 eiro

Labiekārtot un uzlabot infrastruktūru
Limbažu stadionā. 

Stadions ekspluatācijā pieņemts
06.12.2022. Nepiemērotu laika apstākļu
dēļ, nododot objektu ekspluatācijā,
paredzēti arī atliktie darbi, kas tiks veikti
šī gada pavasarī – basketbola un
trenažieru laukumu poliuretāna seguma
izbūve. Veicinot sabiedrības un skolas
vecuma bērnu veselīgu dzīvesveidu, mini
futbola laukuma mākslīgā zāliena izbūvi
par saviem līdzekļiem nodrošinājusi
biedrība “Latvijas Futbola federācija.

Mērķis:

Pasākumi:

Finansējums:



Bērnu rotaļu laukuma izveide Umurgā

Projekta kopējā summa  
17 313, 50 eiro
Pašvaldības finansējums
1731, 35 eiro
ELFLA finansējums
15 582, 15 eiro

Izveidot bērnu rotaļu laukumu. To
izveidot rosināja iedzīvotāju padome
2021.gadā.

Rotaļu laukumu izbūvēja oktobra beigās.
Laukuma elementi: mājiņa, smilšu kaste,
divu dažādu veidu šūpoles, ir uzstādītas,
bet šobrīd norobežotas, jo pavasarī vēl ir
jāveic rotaļu laukuma seguma
uzlabošana, jāpieved un jāizlīdzina
smiltis, un apkārtnes labiekārtošana.

Mērķis:

Pasākumi:

Finansējums:



Degradētās teritorijas revitalizācija Limbažu
pilsētas A daļā, izbūvējot ražošanas telpas

Degradētās teritorijas revitalizācija
Limbažu pilsētas A daļā, nodrošinot vides
ilgtspēju veicinošu teritoriālo izaugsmi un
jaunu darba vietu radīšanu. 

Pērn veikta Meliorācijas ielas, Limbažos
pārbūve, ūdenssaimniecības tīklu izbūve. 
 Projektā pašvaldība veikusi arī ražošanas
ēkas izbūvi Meliorācijas ielā 14, kas
ekspluatācijā nodota 2021.gada vasarā.

Mērķis:

Pasākumi:

Finansējums:
Projekta kopējā summa  
3 079 204, 18 eiro
ERAF līdzfinansējums
1 589 614, 55 eiro
Valsts budžeta dotācija
256 937, 20 eiro
Ēkas nomnieka ieguldījums
78 647, 29 eiro
Pašvaldības finansējums
154 005, 14 eiro



Sporta viesnīcas ēkas energoefektivitātes
paaugstināšana

Projekta kopējā summa
595 006, 50 eiro
ERAF finansējums 
385 188, 24 eiro
Valsts budžeta dotācija
16 999, 57 eiro
Pašvaldības finansējums 
192 818, 69 eiro

Primārās enerģijas patēriņa samazināšana ēkā,  
sekmējot energoefektivitātes paaugstināšanu
un pašvaldības izdevumu samazināšanos par
siltumapgādi.

Veikti ēkas atjaunošanas būvdarbi: fasādes
sienu, logailu, cokola un jumta siltināšana, veco
logu, ieejas durvju un vārtu nomaiņa pret
siltinātiem, ventilācijas sistēmas izbūve,
apkures sistēmas regulācija un balansēšana,
jaunu apkures sildķermeņu uzstādīšana un
saules kolektoru uzstādīšana karstā ūdens
sagatavošanai.

Mērķis:

Pasākumi:

Finansējums:



Pašvaldības autoceļa "Rūpes - Lauči"
pārbūve

Pašvaldības grants seguma ceļa "Rūpes -
Lauči" pārbūve, nodrošinot piekļuvi
piekrastes objektiem un sekmējot vietējo
dabas resursu izmantošanu
uzņēmējdarbībā.

Lauču ceļa pārbūvē lielākā daļa darbu
paveikti ir 2022. gadā. Bez nelieliem zemes
darbiem uz 2023. gada pavasari atlikts
nozīmīgākais ieguldījums - ceļa divkārtu
virsmas apstrāde. Tās rezultātā brauktuvei
tiks izveidots asfaltam līdzīgs segums, kas
ievērojami uzlabos ceļa kvalitāti.

Mērķis:

Pasākumi:

Finansējums:
Projekta kopējā summa
358 744, 61 eiro
EJZF finansējums 
179 219, 30 eiro
Pašvaldības finansējums 
179 525, 31 eiro



Pasākumi vietējās sabiedrības veselības
veicināšanai un slimību profilaksei 

Projekta attiecināmās izmaksas 
351 035, 00 eiro
Eiropas Sociālā fonda finansējums
298 279, 75 eiro
Valsts budžeta finansējums
52 655, 25 eiro

Uzlabot pieejamību veselības veicināšanas un
slimību profilakses pakalpojumiem visiem
Limbažu novada iedzīvotājiem, jo īpaši
teritoriālās, nabadzības un sociālās atstumtības
riskam pakļautajiem iedzīvotājiem.

Notikušas nodarbības grūtniecēm un jaunajām
ģimenēm, nodarbības par psihisko veselību,
deju-kustību un veselīgu uzturu, organizēts foto
orientēšanās pasākums, bezmaksas ūdens
vingrošanas un nūjošanas nodarbības, un citi.
Pasākums “Mammu, tēti – sportosim!” pulcēja
ģimenes, lai kopīgi piedalītos fiziskajās
aktivitātēs un veicinātu interesi par aktīvu
atpūtu.

Mērķis:

Pasākumi:

Finansējums:



Zivju fonda finansētie projekti

Īstenot 14 Zivju fonda atbalstītus projektus,
lai veiktu zivju resursu pavairošanu un
aizsardzību.

Zivju resursu pavairošana Augstrozes
Lielezerā, Limbažu Lielezerā un zivju
resursu aizsardzība Āsteres ezerā. Projektā
iegādāta piekabe, termokamera, drons un
veikta ūdensaugu aizauguma
samazināšana Dūņezera vidus daļā.

Mērķis:

Pasākumi:

Finansējums:

Projekta kopējā summa
42 000 eiro
Vides aizsardzības fonda finansējums
37 800 eiro
Pašvaldības finansējums
4 200 eiro



SIA "Vidrižu doktorāts" veselības aprūpes pakalpojumu
kvalitātes uzlabošana

Uzlabot kvalitatīvu veselības aprūpes
pieejamību, jo īpaši sociālās, teritoriālās
atstumtības un nabadzības riskam
pakļautajiem iedzīvotājiem, attīstot
veselības aprūpes infrastruktūru SIA "Vidrižu
doktorāts" ģimenes ārsta praksē Vidrižu
pagastā.

Pašvaldībai piederošās un SIA “Vidrižu
doktorāts” iznomātās ģimenes ārsta
prakses telpās Ambulances ielā 1, Gravās,
Vidrižu pagastā, izbūvēta kondicionieru
sistēma atbilstošas gaisa temperatūras
nodrošināšanai. 

Mērķis:

Pasākumi:

Finansējums:

Projekta kopējā summa
10 608, 15 eiro
ERAF finansējums
9016, 93 eiro
Valsts budžeta dotācija
954, 73 eiro
Pašvaldības finansējums
636, 49 eiro



SIA "Skultes doktorāts" veselības aprūpes pakalpojumu
kvalitātes uzlabošana

Uzlabot kvalitatīvu veselības aprūpes
pieejamību, jo īpaši sociālās, teritoriālās
atstumtības un nabadzības riskam
pakļautajiem iedzīvotājiem, attīstot veselības
aprūpes infrastruktūru SIA "Skultes
doktorāts" ģimenes ārsta praksē.

Pašvaldībai piederošās un SIA “Skultes
doktorāts” iznomātās ģimenes ārsta prakses
telpās "Pagastmājā", Mandegās izbūvēta
kondicionieru sistēma un rekuperators
atbilstošas gaisa temperatūras un kvalitātes
nodrošināšanai.

Mērķis:

Pasākumi:

Finansējums:
Projekta kopējā summa
7762, 58 eiro
ERAF finansējums
5972, 95 eiro
Valsts budžeta dotācija
632, 43 eiro
Pašvaldības finansējums
1157, 20 eiro



Viļķenes sporta centra inventāra
papildināšana

Dažādot iedzīvotāju brīvā laika
pavadīšanas iespējas.

Projektā ir iegādāti 10 novusa, 10 galda
tenisa galdi un 50 norobežojoši galda
tenisa borti. 

Mērķis:

Pasākumi:

Finansējums:
Projekta kopējā summa
9665, 48 eiro
ELFLA finansējums
8541, 13 eiro
Pašvaldības finansējums
1124,35 eiro



Par bērnu smaidiem – Viļķenes pag.

Izveidot bērnu rotaļu laukumu Viļķenes
pagastā.

Realizējot projektu ir iegādāti un uzstādīti
bērnu rotaļlaukuma elementi – (šūpoles,
vingrošanas komplekss, rotaļu komplekss,
interaktīva iekārta ar smilšu liftu un
mūzikas instrumentu).

Mērķis:

Pasākumi:

Finansējums:
Projekta kopējā summa
22613, 69 eiro
ELFLA finansējums
17 990 eiro
Pašvaldības finansējums
4623, 69 eiro



Kvalitatīva, aktīva un radoša brīvā laika
pavadīšana ģimenēm Vidrižu pagastā 

Mūzikas instrumentu un āra lielformāta
spēļu uzstādīšana kultūras centra
“Melngaiļa sēta” un āra trenažieru, rotaļu
laukuma ar vairākiem elementiem
uzstādīšana Sabiedriskā centra “Bīriņi”
teritorijā iedzīvotāju kvalitatīvai, aktīvai un
radošai brīvā laika pavadīšanai.

Veikta rotaļlaukumu izbūve, aprīkojuma
piegāde un uzstādīšana Sabiedriskajā
centrā “Bīriņi” un K/C “Melngaiļa sēta”-
Vidrižu pagastā, Limbažu novadā.

Mērķis:

Pasākumi:

Finansējums:

Projekta kopējā summa
17316, 31 eiro
ELFLA finansējums
14615, 55 eiro
Pašvaldības finansējums
2700, 76 eiro



Pakalpojumu infrastruktūras attīstība
deinstitucionalizācijas plāna īstenošanai
Limbažu novadā

Sabiedrībā balstītu sociālo pakalpojumu
infrastruktūras izveide Limbažu novada
pašvaldībā.

Veikta ēkas būvniecība Cēsu ielā 7,
Limbažos, kas nodrošina 12 grupu dzīvokļu
vietas un atelpas brīža pakalpojumu divas
uzturēšanās vietas pilngadīgām personām
ar garīga rakstura traucējumiem.

Mērķis:

Pasākumi:

Finansējums:
Projekta kopējā summa
801 488, 52 eiro
ERAF finansējums
492 294, 48 eiro
Valsts budžeta dotācija
41 833, 85 eiro



Umurgas pamatskolas sporta zāles
pārbūve II kārta

Projekta kopējās izmaksas 
523507, 01 eiro

Investīciju projekts īstenots ar mērķi
ilgtspējīgas izglītības funkcijas izpildei,
nodrošinot normatīviem atbilstošu,
veselībai drošu un mūsdienīgu sporta zāli
sporta izglītības programmas īstenošanai
Umurgas pamatskolā.

Izremontēta Umurgas pamatskolas sporta
zāle un tai piegulstošās telpas. 

Mērķis:

Pasākumi:

Finansējums:


